3.3.2 กฎหมายที่เกี่ยวข้องกับการคุ้มครองการทำสัญญาทางธนาคารอิเล็กทรอนิกส์ของสาธารณรัฐสิงคโปร์

รัฐบัญญัติว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ ค.ศ. 1998 ของสาธารณรัฐสิงคโปร์ The Electronic Transactions Act (ETA) 1998 มีผลบังคับใช้เมื่อปี พ.ศ. 2541 มีวัตถุประสงค์เพื่อกำหนดหลักการเรื่องลายมือชื่ออิเล็กทรอนิกส์ และผลทางกฎหมายของสัญญาอิเล็กทรอนิกส์ ต่อมาในปี พ.ศ. 2553 ได้มีการแก้ไขรัฐบัญญัติดังกล่าวเพื่อให้เกิดความมั่นคงปลอดภัยในการทำธุรกรรมทาง

²⁸ Error in electronic communications regarding contracts